PERCHÉ IL
MIGLIORAMENTO
NON SI
FERMA MAI
SERIE OF
Compressori d'aria oil-free
75-220 hp

progettati per il vostro impianto di aria compressa e garantiamo una maggiore efficienza
energetica e una maggiore durata dell'impianto.
I pacchetti di assistenza possono essere personalizzati in base alle proprie esigenze e preferenze.
Il provider di servizi autorizzato locale sarà lieto di fornire ulteriori informazioni.
AB
C
Serie OF   I   5
Dati tecnici
OF
OF 75-200 Pressione di esercizio Capacità FAD Motore installato
Peso
Standard
Modello n. bar (e) psig l/s m3/min cfm kW hp kg lb
OF75-7.5 - 7,5 109 139 8,3 295 55 75 1980 4365
OF75-8.6 - 8,6 125 137 8,2 290 55 75 1980 4365
OF100-7.5 - 7,5 109 201 12,1 426 75 100 2165 4773
OF100-8.6 - 8,6 125 182 10,9 386 75 100 2165 4773
OF125-7.5 - 7,5 109 237 14,2 502 90 125 2205 4861
OF125-8.6 - 8,6 125 224 13,4 475 90 125 2205 4861
OF150-7.5 - 7,5 109 307 18,4 651 110 150 2875 6338
OF150-8.6 - 8,6 125 286 17,2 606 110 150 2875 6338
OF175-7.5 - 7,5 109 363 21,8 770 132 175 2965 6537
OF175-8.6 - 8,6 125 325 19,5 689 132 175 2965 6537
OF200-7.5 - 7,5 109 387 23,2 820 145 200 3050 6724
OF200-8.6 - 8,6 125 358 21,5 759 145 200 3050 6724
OF 100-220V Pressione di esercizio Capacità FAD Motore installato
Peso